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	Commessa Nr.
	2021 0031
	Codice R.E.M 
	9849


Rapporto di equilibratura 

	Cliente : CARTIERE DI GUARCINO 
	Data : 09/02/2021 16:33:24

	Prog. N^ 333
	SIEMENS 1GH5182 0NF40


	 
	Tol (g)
	r (mm)
	 
	Dim (mm)
	ISO 
	unit( Kg)

	P1
	5.225
	85.00
	
	a
	60.00
	G
	2.50

	ST
	0.000
	0.00
	
	b
	570.00
	Peso
	80.00

	P2
	6.833
	65.00
	
	c
	70.00
	rpm
	2150


Squilibri iniziali:

	P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	4.61 
	0.00 
	1.25

	207.8°
	196.2°
	91.2°


Squilibri residui:

	 P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	0.33 
	0.00 
	1.25

	269.9°
	88.7°
	89.1°


Velocità di misura = 646 rpm

Operatore: Giulio Iorio 

Firma : _____________________

 NOTE: Equilibratura con mezza chiavetta
